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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Prof.Dr. Sertaç Hami BAŞEREN 
 

 
Prof. Dr. Sertaç Hami BAŞEREN 1955 yılında Sivas’ta doğdu. İlk, orta ve lise 

eğitimini Anadolu’nun değişik şehirlerinde tamamladı. 1978 yılında Ankara 

İktisadi Ticari ilimler Akademisi’nden 1983 yılında Ankara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 1987 yılında terörizm konusunda yaptığı 

çalışmalar ile Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası 

İlişkiler Ana Bilim Dalı Devletler Hukuku bilim dalından doktora diploması 

aldı. Gazi Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ve Hukuk 

Fakültesinde Yrd. Doçent olarak çalıştı. 1996 Yılında Doçent oldu. 1998 

yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası Hukuk 

doçenti olarak atandı. 2003 yılında aynı ana bilim dalı profesörlük kadrosuna 

atandı. Halen Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde Uluslararası 

Hukuk Ana Bilim Dalı Başkanı olarak görevini sürdüren Prof. Dr. Sertaç H. 

BAŞEREN’in terörizm, kuvvet kullanma, deniz hukuku, Ege ve Akdeniz 

sorunları ile ilgili kitap, kitap bölümleri ve makaleleri bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Verdiği Dersler 

Uluslararası Deniz Hukuku 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Ejbel ÇIRA DURUER 
 

Dr. Ejbel ÇIRA DURUER, 1989 yılında Ege Üniversitesi Su Ürünleri 

Fakültesi’nden mezun oldu. Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünden 

1992 yılında yüksek lisans, 1999 yılında doktora derecesi aldı.1991 yılında 

Sahil Güvenlik Eğitim ve Öğretim Komutanlığında göreve başladı. Bu 

kurumda; balıkçılık denetimi, deniz çevresinin korunması,  gemi kaynaklı 

deniz kirliliğinin önlenmesi ile konuya ilişkin mevzuat ve uluslararası 

sözleşmeler kapsamında dersler verdi. 1996 yılında Kanada Dalhousie 

University'de, 2002 yılında Rodos Academy of Ocean Law and Policy'de 

“Deniz Hukuku”, izleyen yıllarda ise Venedik International University'de 

(VIU) “sürdürülebilir kalkınma”, “Akdeniz'in deniz ve kıyı alanlarının 

korunması” konularında eğitimlere katıldı. 2004 yılında Sahil Güvenlik 

Komutanlığı karargâhına atanan ÇIRA DURUER, Jean Monnet modülü 

kapsamında Ankara Üniversitesi'nde AB Hukuku ve mevzuatı, ayrıca AB 

uzmanlık, müzakere ve lobicilik konularında eğitim ve sertifika 

programlarını tamamladı. 2005 yılında başlayan AB tarama-müzakere 

süreci kapsamında Brüksel'de gerçekleştirilen görüşmelerde İçişleri 

Bakanlığı heyetinde görev aldı.  

Deniz Harp Okulu’nda “Uluslararası Denizcilik Sözleşmeleri” ve “Deniz 

Güvenliği” derslerini verdi. Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO), Gıda ve 

Tarım Örgütü (FAO), Uluslararası Göç Örgütü (IOM) toplantılarının 

yanısıra,  Avrupa Komisyonu, INTERPOL, BSCF (Karadeniz'e Sahildar 

Devletler Sınır/Sahil Güvenlik İşbiliği Forumu), MCGFF (Akdeniz Sahil 

Güvenlik Faaliyetleri Forumu) toplantılarına Sahil Güvenlik Komutanlığını 

temsilen iştirak etmektedir. Dr. ÇIRA DURUER, halen Sahil Güvenlik 

Komutanlığı Dış İlişkiler ve AB Daire Başkanlığında özel nitelikli istisnai 

memur statüsünde görev yapmakta olup, AB fon kaynaklarının kullanımı, 

AB entegre denizcilik politikası, balıkçılık politikaları, çevre suçları, sınır 

yönetimi, düzensiz göç, gibi konularda çalışmaktadır. Balıkçılık Danışma 

Kurulu üyes, ayrıca TAIEX ve HORİZON 2020 gibi fon kaynaklarının 

kullanımında kurumsal temas kişisidir. 

Verdiği Dersler 

Deniz Güvenliği 
 

Bu derste “Deniz Güvenliği” kavramının içeriği, önemi, deniz güvenliğine 

yönelik tehditler (deniz haydutluğu ve gemilere yönelik silahlı soygun, 

terörist eylemler, kaçakçılık, insan ticareti ve kaçakçılığı, Yasadışı, Kayıtdışı 

ve Düzenlenmemiş Balıkçılık (IUU), Deniz Çevresine Yönelik Kasti Zararlar 

vb.) ile konuya ilişkin başlıca uluslararası sözleşme ve önlemler 

anlatılmaktadır. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Hayrettin KÜPELİ 
 

 

Dr. Küpeli 2002’de lisans eğitimini Kara Harp Okulu’nda (KHO) ve 

2006’da yüksek lisans eğitimini KHO Savunma Bilimleri Enstitüsü Suç 

Araştırmaları Ana Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2002 – 2016 yılları 

arasında Jandarma Astsubay Meslek Yüksekokulu, Jandarma Genel 

Komutanlığı Karargâhı ve muhtelif diğer birliklerinde görev yapan Dr. 

Küpeli, 2019 yılında Polis Akademisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Güvenlik 

Stratejileri ve Yönetimi Ana Bilim Dalı’nda doktora eğitimini 

tamamlamıştır.  Dr. Küpeli halen Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi 

Sürekli Eğitim Merkezi Komutanlığında Şube Müdürü olarak görev 

yapmakta, ayrıca Araştırma Merkezleri Müdürlüğü koordinesinde 

yürütülen çeşitli projelerde yürütücü veya üye olarak çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

 

Bugüne kadar; suç analizi, kurulması planlanan nükleer santrallerin 

korunması, kolluk istikrar harekâtı, kadına yönelik şiddetin önlenmesi gibi 

çeşitli ulusal veya uluslararası boyutta çalışma ve projelerde yer alan Dr. 

Küpeli’nin başlıca çalışma alanı kritik altyapıların korunması ve 

güvenliğidir. Bununla birlikte uluslararası örgütlere güvenlik yaklaşımı 

konusunda da çalışmaları bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Araştırma Yöntem ve Teknikleri 
 
 

Bu dersin amacı bilim, bilimsel yöntem ve bilimsel araştırma kavramlarının 

önemi ile bunlara olan ihtiyacın öğrencilerin zihinlerinde netleştirilmesini 

sağlamak; interaktif bir öğrenme modeli üzerinden, araştırma konusunun 

seçiminden araştırma raporunun yazılmasına kadar olan bilimsel araştırma 

sürecinin her safhasının nasıl uygulandığı konusunda temel seviyede bir 

akademik yeterlilik kazandırmaktır. Derste öğretme yerine öğrenme odaklı 

bir yaklaşım üzerinden, öğrencilerin azami seviyede katılımı ile uygulama 

odaklı bir yöntem benimsenmektedir. Bu sayede ders sonunda öğrencilerin, 

temel seviyede, genel kurallara uygun bir bilimsel araştırma yapabilmesi 

hedeflenmektedir. 



                    -5- 
 

G
Ü

V
B

E
N

/
J

S
G

A
 

 

  

 

DENİZ EMNİYETİ 

VE GÜVENLİĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Prof.Dr. Levent AYDIN  
 

 

Aydın, 1990 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Petrol ve Doğal Gaz 

Mühendisliği’nden mezun olmuştur. Enerji sektöründeki kamu ve özel 

sektör profesyonel iş yaşamı ile birlikte, Hacettepe Üniversitesi İktisat Ana 

Bilim Dalı’nda lisansüstü, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde 

doktora derecelerini almıştır.  ABD Purdue Üniversitesi, GTAP(Global 

Trade Analysis Project) araştırma merkezinde doktora sonrası küresel 

enerji meseleleri üzerine araştırmalarda bulunmuştur. Enerji Bakanlığı 

Petrol İşleri Genel Müdürlüğünde uzun yıllar Genel Müdür Yardımcısı 

olarak çalıştı. 2011 yılında Kırıkkale Üniversitesi İktisadi ve İdari bilimler 

Fakültesi İktisat Bölümünde Dr. Öğretim Üyesi olarak akademik yaşama 

başlamıştır. Halen Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İktisat Bölümü’nde 

Profesör öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Yazarın ilgi alanları 

arasında Makro İktisat, Enerji Ekonomisi ve Politikaları, Çevre Ekonomisi, 

Makroekonomik ve Bölgesel Bütünleşme politika analizlerinde kullanılan 

Hesaplanabilir Genel Denge ve Girdi-Çıktı Modelleri bulunmaktadır. Enerji 

alanında uluslararası önde gelen nitelikli (SSCI/SCI) dergilerde makaleleri 

bulunmaktadır. Bulunla birlikte, çeşitli alan dergilerinde yayınlanan 

makaleleri, ulusal ve uluslararası yayınevleri tarafından basılan kitapları 

bulunmaktadır. Yazılı ve görsel basında enerji ekonomisi ve politikaları 

alanında görüş ve düşüncelerine başvurulan Aydın, evli ve iki çocuk 

babasıdır. 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Deniz Enerji Kaynakları 
 
 

Geleneksel ve Yenilenebilir Deniz Enerji kaynaklarını anlamak, çeşitli 

bilimsel ve teknolojik bakış açılarından her tür deniz enerji kaynağını 

dikkate alarak, insanlığa sunulan bu tür enerjinin kullanımlarına, 

sınırlamalarına, ekonomik ve çevresel etkilerine odaklanır. Bu ders, deniz 

enerji kaynakları ekonomisini, enerji güvenliği ve dönüşümü ile birlikte 

iklim değişimi politikaları çerçevesinde ilgili temel politika ve kavramları 

göz önünde bulundurarak, mevcut olan farklı enerji türlerini, kaynaklarını 

ve yenilenebilirliğini anlamayı içerir. 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Doç. Dr. Mehmet Ali AKSOY 
 

 

Doç. Dr. Mehmet Ali Aksoy Çorum’da doğdu. 2000 yılında Konya Selçuk 

Üniversitesi, Hukuk Fakültesi’nden mezun olmuştur. Gazi 

Üniversitesi’nden Ticaret Hukuku alanında yüksek lisans derecesini 2005 

yılında almıştır. Ayrıca 2011 yılında Gazi Üniversitesi’nde, Özel Hukuk 

alanında doktorasını tamamlamıştır. 2020 yılında ise Ticaret Hukuku 

alanında Doçent Doktor unvanını almıştır. İş tecrübesi olarak 2002-2008 

döneminde Gazi Üniversitesi, Çorum İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinde, 2008-2012 döneminde ise Gazi Üniversitesi, Ankara Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nde araştırma görevliliği yapmıştır. 2012-2020 

döneminde Gazi Üniversitesi ve Hacı Bayram Veli Üniversitesinde Tapu 

Kadastro Yüksek Okulu’nda Doktor Öğretim Görevlisi olarak çalışmıştır. 

2020 yılından beri Doçent Doktor olarak Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi’nde çalışmaktadır. Aksoy “Ticari İşletme Hukuku”, “Şirketler 

Hukuku”, “Sermaye Piyasası Hukuku”, “Deniz Ticaret Hukuku” alanlarında 

çok sayıda çalışmaya sahiptir. Ayrıca çok sayıda makale, kitap bölümü, 

sempozyum ile kongre bildirisi ve kitaba sahiptir.  

 

 

 

Verdiği Dersler 

Deniz Ticareti Hukuku 
 
 

 

Bu derste; özelikle Deniz Ticareti Hukukunun temel konuları olmak üzere, 

Deniz Borçlar Hukuku, Deniz Eşya Hukuku ve Deniz Şahsın Hukuku 

konularında bilgi verilmektedir 
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Güvenlik 

Bilimleri 

Enstitüsü 

 

 

Dr. Umut SÖNMEZ 
 

 

Dr.SG.Yb. Umut SÖNMEZ , 09.02.1979 tarihinde İstanbul’da doğmuştur. 

Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulunu bitirdikten sonra Ege Üniversitesi 

Makine Mühendisliği alanında Yüksek Lisans ve doktora eğitimi 

tamamlamıştır. Deniz Kuvvetleri ve Sahil Güvenlik Komutanlığında 

muhtelif görevlerde bulundu. İlgi alanları makine, gemi inşa ve elektrik- 

elektronik mühendisliği konuları olup, bu alanlarda uluslararası ve ulusal 

makaleler yayınlamış, bildiriler sunmuş ve muhtelif projelerde görev 

almıştır. Evli iki çocuk babasıdır. İyi seviyede İngilizce ve biraz Almanca 

bilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verdiği Dersler 

Seminer 
 
 

 

Bu derste öğrencilerin, araştırma konusunun belirlenmesi ve önerisinin 

yazılmasından rapor haline getirilmesi ve sunulmasına kadar olan 

aşamalarını tamamlaması hedeflenmektedir. 

 


